[bookmark: _GoBack]DECRETO N°.204  DE 05 DE  JULHO DE 2019

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇOES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2019 EM CARATER TEMPORARIO E EXCEPCIONAL PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO GERAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

				EDER IVAN MARMITT, Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, e de conformidade como disposto nas Leis Municipais nº385 de 01 de junho de 2001, Complementar nº640, de 11 de dezembro de 2007, Lei Complementar nº678, de 19 de janeiro de 2009 e Lei Complementar nº776, de 10 de janeiro de 2011 e Edital de Processo Seletivo Simplificado  nº 004/2019 de  18 de junho de 2019.

				D E C R E T A:

				Art. 1°. Fica homologado o resultado das Inscrições Processo Seletivo Simplificado n º 002/2018 de 02.08.2018, para cargos do quadro geral de pessoal da Prefeitura Municipal, conforme segue:

	Candidato
	CPF
	Inscrição
	Cargo
	Situação

	Viviane Roman Ros
	082.443.659-86
	01
	Medico Veterinário
	Deferido

	Janice Possenti
	076.927.929-50
	02
	Medico Veterinário
	Deferido

                                                                Art. 2°. As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta de dotação própria prevista no orçamento.

				Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, Vinculada ao DOM, conforme Lei Municipal nº 1.027 de 06 de abril de 2015, Diário Oficial dos Municípios.

				Art.4°.   Ficam revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil, aos 05 de julho de 2019.

EDER IVAN MARMITT
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NA DATA SUPRA:

                  VALDECIR TOSETTO
Diretor de Administração